metodologia articolati in attività d’aula, in attività laboratoriale e di formazione sul campo mirati a 

potenziare le competenze pedagogiche, didattiche e linguistico-comunicative dei docenti per 

l’insegnamento delle discipline secondo la metodologia CLIL per una durata pari a massimo mesi 

cinque, per un importo pari a € 122,00 (euro centoventidue/00), importo inteso al lordo di ogni 

altro onere ovvero lordo stato per i dipendenti interni. Nello specifico, l’incarico da attribuire 

prevede l’espletamento di attività secondo quanto definito nell’oggetto della presente 

determina; 

 di approvare lo schema di avviso allegato da intendersi parte integrante e sostanziale del